
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

"Быковский аграрный техникум"

ПРИКАЗ

«29» сентября 2023г № 118 о/д

«О проведении межрегионального студенческого конкурса 
творческих работ «Моя профессия - мое будущее»

На основании плана Совета директоров профессиональных 
образовательных организаций Волгоградской области, на 2023-2024 учебный 
год, приказываю:
1. Провести межрегиональный студенческий конкурс творческих работ 
«Моя профессия - мое будущее» (далее Конкурс) в период с 16.10.2023г. по 
31.10.2023г.

2. Утвердить Положение об организации и проведении межрегионального 
студенческого конкурса творческих работ «Моя профессия - мое будущее» 
(Приложение 1).

3. Возложить общее руководство по организации и проведении Конкурса на 
и.о. заместителя директора по УПР Ирину Ивановну Новак.

4. Утвердить состав экспертной комиссии Конкурса (Приложение 2).


